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Piszczac, dnia 12.04.2022 r. 
INW.271.4.2022 

 
 
 

                                                                                              -do wszyscy Wykonawcy- 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn. „Wymiana sprzętu komputerowego w Urzędzie Gminy 

Piszczac”. 

 

A. Działając na podstawie art. 284ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa 

Pzp”’ Zamawiający: Gmina Piszczac, 21-530 Piszczac, ul. Włodawska 8, 

przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytania z dnia 11.04.2022r 

1. Pytanie do poz. 3) 

Klawiatury z przyciskiem "Powier PC" nie są już produkowane , czy zamawiający 

dopuści klawiaturę bez przycisku "Power PC" ? 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, iż klawiatury z przyciskiem typu Power PC są 
produkowane w zestawach razem z myszką. Jednocześnie wyjaśniam iż przycisk 
typu Power PC nie służy do włączania i wyłączania komputera/ laptopa a do 
wprowadzenia urządzenia w stan uśpienia. 

 
2. W opisie przedmiotu zamówienia znajduje się następujący zapis dotyczący opisu 

laptopa: "BIOS musi posiadać funkcję umożliwiającą wybranie harmonogramu (z 
dokładnością do wybranych dni w tygodniu, godzin i minut) włączania i 
wyłączania laptopa". Według wiedzy wykonawcy oraz dokumentacji technicznej 
producenta laptopów możliwość włączania wg. harmonogramu realizowana z 
poziomu BIOS jest możliwa jak opisano w OPZ natomiast wyłączanie laptopa leży 
już po stronie użytkownika/systemu, BIOS nie wymusza ani nie realizuje tej 
czynności wedle harmonogramu, producenci nie podają takiej informacji. Proszę o 
weryfikację tego zapisu i ewentualną korektę. 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje iż zmienia zapis w tabeli pozycja nr 1 z obecnego:   
BIOS musi posiadać funkcję umożliwiającą wybranie harmonogramu (z 
dokładnością do wybranych dni w tygodniu, godzin i minut) włączania i 
wyłączania laptopa 
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B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie staja się  integralną 
częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

C. W związku udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, 
określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie: 

 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

Termin składania ofert: 15.04.2022, godz. 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

Termin składania ofert:19.04.2022, godz. 10:00. 
 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ przed zmianą jest: 

Termin otwarcia ofert: 15.04.2022, godz. 10:30. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ po zmianie jest: 

Termin otwarcia ofert: 19.04.2022, godz. 10:30. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1. SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 15.05.2022 r. 
 

w rozdziale 15 pkt. 15.1. SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 18.05.2022 r. 

 
D. Powyższa modyfikacja powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 

2022/BZP 00114546/01 z dnia 07.03.2022 oraz zmiany postępowania 

opublikowanego na https://miniportal.uzp.gov.pl 

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu. 
 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 
F. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00118536/01 z dnia 12.04.2022 r. 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
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